
                          

 

令和７年８月２８日 

 保護者のみなさま 

        小野市立小野南中学校長  駒田 茂 

 

令和７年度体育祭のご案内 

 

 処暑の候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。平素は本校教育の推進に対し、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、みだしのことについて、下記の通り開催いたしますので、ぜひご観覧の程

よろしくお願いします。 

 なお、プログラムについては、後日、お子さまを通じてお届けします。 

 

記 

 

１ 日時  令和７年１０月４日（土）８：４５～１２：００ 

２ 場所  本校グラウンド 

３ その他 

（１）終了後、生徒は教室にて弁当を食べた後、片付けをします。 

（２）会場内での喫煙や飲酒についてはご遠慮願います。 

（３）ゴミは各自でお持ち帰りください。 

（４）写真や動画をネット上へ投稿することは、絶対にしないでください。 

（５）駐車場については裏面をご覧ください。台数に限りがありますので、乗り合

わせにご協力をお願いします。路上や私有地などでの迷惑駐車はご遠慮くださ

い。 

（６）１０月４日（土）が雨天等中止の場合、５日（日）に体育祭を実施します。

さらに、６日（月）、７日（火）へと順延します。 

（７）順延の連絡はスクリレで配信いたします。  

                           

 

 



「駐車場・駐輪場について」 

１０月６日（月）、７日（火）開催の場合は校内（①、②）のみ。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

自動車駐車場 乗り合わせにご協力ください。 

① 校内（中庭・テニスコート周辺）・・・・･  約９０台 出入り口は西門（体育館西） 

② 東駐車場・・・・・・・・・・・・・・・・ 約３０台 

③ 株式会社コーワ様 駐車場（川沿いのみ）・ 約３０台（土曜日・日曜日のみ） 

④ 金星園芸工業株式会社様 駐車場・・・・・ 約５０台（土曜日・日曜日のみ） 

 

二輪車駐輪場 「生徒駐輪場と校舎間のスペース」に駐輪をお願いします。 

 

③株式会社コーワ様 駐車場（加古川沿いのみ） 

Ｐ③ 
①校内（中庭・ﾃﾆｽｺｰﾄ周辺） 

Ｐ②

② 

② 東駐車場 

Ｐ④ 

体育祭の学校周辺駐車場案内 

④金星園芸工業株式会社様 駐車場 

 

Ｐ①

１①

１ 


